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ENKÄT OM FRIVILLIG AVGANG 
MED ARLlG ERSÄTTNING 

1972 års beslut om försvarets utformning under de 

närmaste 5 åren medför som framgått av tidigare in
format ion ett successivt minskat behov av materiel
underhåll inom försvaret, 

~1ed inrättande av anställningsstopp och med utnytt

jande av den natu rliga avgången samt en intens ifierad 

marknadsföring har man strävat efter att uppnå störs

ta möjliga balans mellan beläggningsnivå och perso
na l kapaci tet. 

Av nuläget att döma kan FFV inte förvänta sig att 
nå denna balans genom naturlig personalavgång och 

tillkommande order, varför man med berörda centrala 
personal förbund träffat en överenskommelse om att gö 

ra en enkät för att utröna vilka som kan vara intres
serade aven frivillig avgång med erhållande av årlig 
ersättning. 

Samtl iga som kan komma ifråga kommer att personli
gen tillställas ett , fylligare underlag beträffande 

villkoren. 

För att eventuellt komma ifråga krävs en sammanlagd 

anställningstid av minst 20 år i offentlig tjänst 

(statlig, kommunal eller landstingsanställning) och 

att man den 30 juni 1974 har mindre än 5 år kvar till 

pensioneringsperiodens nedre gräns. 

Påpekas bör att denna undersökning inte får uppfat

tas som ett erbjudande utan som en sondering av in

tresset för en frivillig avgång på angivna villkor. 

Vi vill även fästa uppmär ksamheten på den korta 

tid som står till buds för att besvara enkäten. Se

nast den 3 april 1973 ska ll svaret vara in lämnat till 
personalkontoret . 

Samråd med personalorganisationerna lokalt har ägt 

rum. 

eVAöFÖRETAGSNÄMND 

En god och optimi stisk stämnin9 präglade gårdagens 

sammanträde med eVAö företagsnämnd. Belä9gningen 

har stämt med de tidigare uppgj orda planerna och 

med hjälp av AMS-medel har personalstyrkan i stort 

sett kunnat bibehållas. överbeläggningen som råder 

på vissa områden är sporadisk och avhjälpes genom 
lån av personal från eVA. 

i~ågon gång fram på vårkanten kommer det att bl i 

en visning aveVAö nya verk stad för de anställdas 
anhöriga. 

Förslagsverksamheten är livlig och förslags

kommitten kunde redovisa många och bra förslag, 
värda belöning. 

TVIN håller på att flytta in i nya lokaler vid 
Hagvägen 15 (gamla strumpfabriken). Detta görs 

på beställning från FMV, dit TVIN fr o m l juli 
1973 kommer att överföras. 

FUNNY FAR BESÖKAS 

Högsta bergsplatån inom eVA verkstadsområde har se

dan ett flertal år upplåtits för en radarstations 

räkning. uet har som bekant haft till följd att eVA 

personal inte utan särskilt medgivande från säker

hetschefen fått besöka Funny, som platsen kommit 
att heta. 

Nu har radarn monterats ned och nu är platsen av
hemligad - åtminstone tills vidare. Det är alltså 

tillåtet för eVA -a re att t ex på lunchrasten gå 

upp på Funny-höjden och njuta av den vackra ut
sikten. Vågar vi hoppas att driftavdelningen ord
nar med bord och stolar däruppe? 
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TÄNK PÄ KOPIERINGSKOSTNADERNA 

KONTORSKOPIERING, en lätt metod att framställa ko

pior - kanske allt för lätt, för volymen kopior visar 

en ständigt stegrande kurva. 

Vid CVA framställs varje månad ca 175.000 kopior 

till en kostnad av ca 25.000 kr, vilket i medeltal 

ger 14,3 öre per kopia. Priserna varierar för olika 

typer av maskiner och i vissa fall även beroende på 

vilken volym kopior som framställs på respektive ma
skin. 

Jen maskin som ställer sig mest ekonomisk är för 

närvarande Xerox 3600, placerad vid centralexpedi

tionen (951). Dit bör alltså alla större beställ

ningar av kopior dirigeras. De maskiner som är pla

cerade på andra ställen bör användas som "nännaski

ner" för det dagliga behovet av snabba kopior i 

mindre antal. 

Vid 951 har nyligen installerats en ny maskin, 

Xerox 4000, med många egenskaper som övriga inte 

har. Den kan t ex kopiera gråtoner, svaga original 

samt klara dubbelsidig kopiering. Det är värde

fulla egenskaper, men samtidigt finesser som kos

tar pengar. Den måste alltså användas mycket rest

riktivt. 
För samtliga maskiner gäller att alla framställ

da kopior skrivs upp på härför avsedda listor för 

att man ska få ett grepp över kopieringskostnader

na. 
Till sist: Utnyttja disponibla kopieringsmaskiner 

för det kopiebehov som finns, det är rationellt och 

helt i tidens tecken. Men kopiera med omtanke och be

sinning. Ta inte så många kopior av typen "det kan 

vara bra att ha". Våra pärmar och skri vbord fyll s 

med onödiga kopior, vilket är slöseri med såväl ut

rymmen som pengar. 

":FÄRG· 
T~OllEt 

AKTIV 5-ÄRING 

Färgtrollet fyllde 5 år den 25 oktober i fjol. Jubi
leumsårets verksamhetsberättelse, som förelåg vid 

årsmötet den 22 mars, visade att det är ett mycket 
aktivt "troll", som under året bl a hunnit presen

tera 600 konstalster. Detta har skett vid 17 utställ

ningar, de flesta på Gyllene Balken, övriga på skär

mar uppställda på arbetsplatserna. 

I en studieresa till Stockholm med bl a besök på 

Moderna Museet och Liljevalchs deltog ett 50-tal med

lemmar och vid ett annat tillfälle var det ett 40-tal 

föreningsmedlemmar som gästade konstnärsparet Maud och 
Tage Nilsson. 

Sedan konstföreningens start har 365 vinster utläm

nats. Antalet medlemmar är nu uppe i 450. 

Styrelsen fick följande sammansättning: 

PO Olsson, CVA, ordförande 

Olle Svensson, UHF, kassör 

L-A Roos, CVA 

Rolf Forsell, CVA 

Jerry Grönberg, CVA 

Inger Krogh-Svendsen, CVA 

Margareta Saul, UHF 

TUR I OTUREN 

Gösta Wellbäck avd 676 råkade häromdagen ut för ett 

tillbud som kunde ha slutat illa om han inte haft 

skyddsskor med stålhättor. Han hjälpte till att lasta 

av lådor från lastpallar och genom att en av lastpal

larna var trasig föll en stor låda som vägde ca 30kg 

rakt ner på hans fot från ca 1,5 m höjd. 

Tåhättan blev en aning hopklämd och skinnet på skon 

slets av men tårna klarade sig lyckligtvis. 

PIMPELTÄVLING 

Den 11 mars - måhända också i ll:e timmen innan vår

solen hann ta kål på alla isar - samlades avd 360 och 

370 till pimpeltävling vid Tjurlången. 

Något storfiske blev det nu inte tal om, men entu

siasmen hos de 19 deltagarna var desto större och 

med all säkerhet kommer denna första tävling inte 

att bli den sista. 

Bengt Sandberg lyckades bäst. Eftersom tävlingen 

bara gällde abborrar fick han tyvärr inte räkna sin 

gädda på dryga kilot, men de sex abborrarna på sam

manlagt 115 gr gav honom första priset - en grill. 

Gunnar Nilsson var lycklig över att han med sin 

enda firre lyckades slå Arne Corsell, som drog upp 

två, med hela 4 gr. Ingen av dem kom dock på pris

plats. Je tre damerna som var med, Inger Krogh

Svendsen samt systrarna Ylva och Elisabeth Anders

son, hade heller ingen större fiskelycka. 

Andrapristagare blev Leif Löfven;us och på 3:e 

plats kom Per-Elis Grebner. 



SKI DMASTERSKAPEN I ÖST ERSUND 

"Jamen spåret var ju riktigt bra". Det yttrandet 

fällde ärets andrapristagare veteranklassen, CVM-

aren Börje Engström. 

Trots det nordliga läget var det inte helt prob

lemfritt för värdföreningen, CVAö IF, i fråga om 

snötillgång vid årets FFV-mästerskap på skidor den 

10 mars. Brandchefen Borg blev tvingad att flytta 

skidtävlingen från ursprungligen tänkta spåret på 

Frösön till det s k ÖSK-spåret. 

Tävlingarna hade samlat 47 deltagare, uppdelade 

på t r e klasser, från sju föreningar. Under täv

lingarna rådde plusgrader, vilket vållade en del 

vallningsbesvär. För första gången fanns ett vand

... ringspris uppsatt, skänkt av firman Gärdin &Pers

son AB östersund, och första inteckningen tillföll 

TvB IF i Boden. 

Sedan skidåkarna "bastat" i anläggningen Utsikten 

vid skidstadion följde visning av CVA östersunds-

Sören Camland, CVAÖ IF forsar fram l spåret me d 

klu bbkamrate n Christer RoJen i hälarna. 

Ego n Kjellberg, MZ ) F, får guldmedaljen av 

tävlingsledaren Kjell Hansson. 

filialen, innan det var dags att ta del av det dig

ra prisbordet. Segern i damklassen tillföll arran

görsföreningen genom Margareta Eliasson . Bengt As

lund, tävlande för TvLå Långsele, segrade i senior

klassen och Egon Kjellberg, MZ Karlstad i veteran

klassen. 

Margare ta Eliasson , CV AÖ I F 

Resultat: 


uamer 5 km 

1. ~1argareta El i asson CVM IF 36.50 
2. Maj Cederwa 11 41 . l O 
3. Siv Johansson 41 . 29 
4. Agneta Staffansson 42.28 
5. Inger Olsson 43.56 
6 . Siv Wiklund 48.28 

Veterane r 10 km 
l, Egon Kjellberg 11Z IF 33 ,56 
2. Börje Engström CV~1 IF 36 .31 
3. Karl-Erik Bood r1Z IF 37 .40 
7. Sören Hall CV M I F 42.30 
8. Nils Olofsson 43 .09 

Seniorer 10 km 
l. Bengt Äs1und TvLå IF 31. O: 
2. Bengt Johan sson TvB IF 31 .51 
3. Kenneth Zakrisson TvB IF 32.2 3 
4. Staffan Hillörn CV Aö I F 32.41 

Lagtävling herrar 
1. TvB IF 1.37.50 (Bengt Johansson, Rickard Isaksson, 
Kenneth Zakrisson) 
2. CVM IF 1.42.25 (Staffan Hillörn, Sören Carnland, 
Börje Nordin) 
3. TvLå IF 1.47.25 (Artur Jonsson, Bengt Aslund, Kjell 
Westl in) 
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CVA-LlMERICK 

tänkande kille från Hallen 

klia sig fundersamt i skallen 

-B, -C? 

Blir bra ska ni se 

-ö man utvecklat mallen . 

En 

AGOR-A, 

när till 
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